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Bästa IT ansvariga i D 236! 
 

Nu är det dags för lite jobb igen.  

1.Nya styrelsen 
När ni valt ny styrelse för 2019–2020 ska den rapporteras in i medlemsregistret.  
Dvs uppdrag som upphör ska få slutdatum 2019-06-30. Det gör man under funktioner på 
medlemmen. Nya uppdrag ska rapporteras i med startdatum 2019-07-01 och det gör man på 
Medlemmen under Administrera, Ny funktion. När alla funktionärer är uppdaterade går ni till 
rapporter på klubbsidan och tar fram listan kommande funktionärer så ser ni att allt blivit 
OK. Det är lätt att missa att avsluta ett uppdrag. Glöm inte bort delegater till Distriktet och 
revisorer. 
Anvisning finns här https://www.innerwheel.se/media/2122/skriva-in-nya-funktionaerer.pdf 
 
Har ni bytt sekreterare ska också IIWs directory uppdateras. Ni har fått mail om detta från 
IIW som vill att det ska vara gjort före 1 maj. Här är adressen till IIW 
https://admin.internationalinnerwheel.co.uk/public/login 
 
2.Nästa års matrikel 
Sedan är det snart dags för nästa års tryckta matrikel. Vi vill ju att den ska vara så korrekt 
som möjligt. Därför har Rådets IT-ansvariga Annika uppmanat oss på distriktsnivå att be varje 
klubb kontrollera sina medlemmars uppgifter. Hon tycker att jag ska ta ut en lista för varje 
klubb och skicka till er. Men det vet jag att ni klarar alldeles utmärkt på egen hand.  
Gå till medlemsregistret klubbsidan Rapporter och välj där under PDF  
Adress- och telefonlista lista.  
Det är de uppgifterna som står i matrikeln. Skicka runt den på ett möte eller skicka med ett 
månadsbrev så att medlemmarna kan kolla sina uppgifter och anmäla rättelser till er, som ni 
sedan för in i registret. Även detta vill vi ska vara så klart som möjligt till 1 maj. 
 
3. Antal matriklar 
Glöm inte bort att beställa antal matriklar till nästa år. Det gör ni i medlemsregistret på   
Klubbsidan, Administrera, Redigera basfakta 
 
Får ni problem eller tycker att det verkar för svårt hör av er. Jag är här för att hjälpa er. 
Bästa IW hälsningar 
Margareta Westesson 
IT samordnare D236 
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